UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL Nº 04.05/2024 – PROEX/DAEX – EDITAL SUPLEMENTAR

SELEÇÃO DE BOLSA AUXÍLIO PARA ATUAÇÃO NAS AÇÕES DO

PROJETO DE EXTENSÃO – ESPORTE E LAZER SOLIDÁRIO

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Acre (UFAC), através da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura,

TORNA PÚBLICO o resultado do processo de seleção de bolsa auxílio para discentes

participarem do “Projeto Esporte e Lazer Solidário”, conforme classificação abaixo:

ORD NOME DO DISCENTE ANEXO I ANEXO II ANEXO III CR RG /CNH NOTA FINAL

01 João Victor do Nascimento CUMPRIU CUMPRIU 9,0 9,140 CUMPRIU 9,07

Rio Branco, 18 de março de 2024.

Profa. Rejane Marcelina Ribeiro

Coordenadora do Projeto
Esporte e Lazer Solidário